资源，优化资产结构，促进发展，提高公司整体经营管理效率，公司拟将精密数控钣金业务的相关资产、负债按以2021年7

月31日为基准日的账面价值通过增资方式划转至全资子公司苏州宝馨智能制造有限公司,划转基准日至划转日期间发生的资

产变动情况将据实调整并予以划转。划转完成后，公司按增加长期股权投资处理，苏州宝馨按接收投资（资本公积）处理，

并将部分资本公积转增注册资本，同时，相关人员亦转移至苏州宝馨。截至目前，上述划转资产事项已完成，详见公司于2021

年12月9日披露的《关于公司向全资子公司划转资产的进展公告》（公告编号：2021-148）。

4、关于对外投资安徽全资孙公司的相关事项

公司于2021年11月13日披露了《关于全资孙公司对外投资设立全资子公司的公告》（公告编号：2021-135），根据公司

战略发展和区域业务拓展需要，公司全资孙公司江苏宝馨新能源科技有限公司拟以自有或自筹资金出资人民币3,500万元对

外投资设立全资子公司“安徽宝馨新能源科技有限公司”（以下简称“安徽宝馨新能源”），占其注册资本100%。公司已完成

设立安徽宝馨新能源科技有限公司，统一社会信用代码：91340303MA8NE4LM3A。因江苏宝馨新能源由公司的全资孙公司

变更为公司的全资子公司，安徽宝馨新能源变为公司的全资孙公司。

5、关于厦门子公司出售资产的事项

   公司全资子公司“厦门宝麦克斯科技有限公司”以人民币4,743.056万元的价格出让其所有的火炬三期887号厂房给“厦门福

鑫耀工贸有限公司”，并签订了《资产买卖合同》。此次资产出售审批手续齐全，转让价格经过有资质的资产评估公司出具

了评估报告。

6、关于苏州子公司出售资产的相关事项

公司于2021年12月3日披露了《关于全资子公司出售资产的公告》（公告编号：2021-144），公司全资子公司苏州智能

制造因苏州浒墅关经济技术开发区（以下简称“经开区”）规划调整、产业用地提档升级的需要，经开区用苏州高新区大新科

技园开发有限公司（以下简称“大新科技园”）主体对苏州智能制造所有的位于苏州高新区新亭路10号的国有出让工业用地及

地面建筑物、附着物以购买的方式实施收回。经与大新科技园协商一致，苏州智能制造向大新科技园出售其所有的位于苏州

高新区新亭路10号的国有出让工业用地及地面建筑物、装修及附着物等资产，经双方协商，约定成交价格为4,559.9548万元。

交易双方已根据协议的安排办理完毕上述转让资产的不动产权过户登记手续。

江苏宝馨科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

91

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 148,490,705 26.80%   -148,490,705 -148,490,705 0 0.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 148,490,705 26.80%   -148,490,705 -148,490,705 0 0.00%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 148,490,705 26.80%   -148,490,705 -148,490,705 0 0.00%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 405,543,559 73.20%   148,490,705 148,490,705 554,034,264 100.00%

 1、人民币普通股 405,543,559 73.20%   148,490,705 148,490,705 554,034,264 100.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 554,034,264 100.00%   554,034,264 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，高管锁定股的变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

江苏宝馨科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

92

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈东 89,523,811  89,523,811 0 高管锁定股 2021-07-21

汪敏 7,066,894  7,066,894 0 高管锁定股 2021-07-21

朱永福 51,900,000  51,900,000 0 高管锁定股 2021-07-27

合计 148,490,705 0 148,490,705 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
23,584

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

24,695

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）（参见注

8）

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

陈东 境内自然人 15.55% 86,128,368 -5,535,000 0 86,128,368 质押 85,703,286

江苏宝馨科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

93

冻结 28,090,000

广讯有限公司 境外法人 15.16% 84,000,000 0 0 84,000,000